
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 листопада 2020 року   №4                                І сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про обрання секретаря  
Костянтинівської сільської ради 
 
          Розглянувши пропозицію Костянтинівського сільського голови 
Паєнтка А.М., керуючись п. 4 ч. 1 ст. 26, п. 4 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 50, ч. 3 ст. 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада 
 
                                         ВИРІШИЛА : 
 

1. Обрати на посаду секретаря Костянтинівської сільської ради на строк 
повноважень Костянтинівської сільської ради  Панченко Тетяну 
Володимирівну - депутата Костянтинівської сільської ради, обрану по  
№ 5 виборчому округу. 

2. Покласти на  Панченко Тетяну Володимирівну здійснення повноважень 
секретаря виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради. 

  3.   Контроль за  виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
    Костянтинівський сільський голова                              Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


